gTecnoVidri

SU MEJOR HERRAMIENTA

Cddigo de generacion:
C827D072-3663-4EB6-87B0-51B56 CC459CA
Nimero de control:
DTE-03-00010000-000000000000072

Sello de recepcion:
2024081B7A61755248758B75852EE9987A4DWKYZ

EMISOR
TECNO VIDRI SA. DE C.V.
TECNOVIDRI S.A. DE C.V.
NIT: NRC:
06141510911010 603155
Actividad
Venta al por menor de articulos de ferreteria
Direccion:

CONDOMINIO CUSCATLAN, 4TA CALLE PTE Y 25 AV SUR S.S,, San
Salvador, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

22716099 facturacionelectronica@tecnovidri.com
Tipo de establecimiento:

Casa matriz

Numero Interno  CENT-FACT-4000091

Cant. Descripcion

2.00 (QUI170807) ACEITE QUIN-CIP P/ICOMPRESOR RECIP. 1 GAL

Valor en letras: SETENTA DOLARES CON CERO CENTAVOS
Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:
Responsable por parte del Receptor:

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

RECEPTOR
SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A DE C.V.
NIT: NRC:
06141901101030 1995688

Actividad econémica:
Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Direccion:
FINAL #4 CALLE ORIENT. CARR. TRONCAL DEL NORTE, Apopa, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

fsolpag@iccuscatlan.com
Nombre comercial:

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-05-06 11:06:09

Precio Ventas no Ventas Ventas
Unitario sujetas exentas gravadas
$30.973451  $0.000000  $0.000000 $61.946903

Sumatoria de ventas:

Monto global descuento a ventas ventas no sujetas:
Monto global descuento a ventas ventas exentas:
Monto global descuento a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al Valor Agregado

IVA retenido:

IVA percibido:

Renta retenida:

Total a pagar:

Condicion de pago: Contado

No. documento:
No. documento:

Paginaldel

$61.95
$0.00
$0.00
$0.00
$61.95
$8.05
$0.00
$0.00
$0.00
$70.00



